



Victoria Müller

Juriste, MLaw

Contact

Bureau Berne

Tel. +41 58 200 36 11

victoria.mueller@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1

Case postale

3001 Berne

Une juriste efficace et dévouée, appréciée pour son attitude ouverte et communicative.

Victoria Müller travaille chez Kellerhals Carrard à Berne en tant que juriste dans les domaines du droit pénal économique, de l'entraide judiciaire, des enquêtes internes, ainsi que de la gestion de crise et de la conformité. Elle s'occupe en particulier de la lutte contre les abus liés aux prêts Covid-19.

Avant d'entamer sa carrière juridique, Victoria Müller a travaillé comme assistante juridique dans une banque privée à Zurich dans les domaines du Transaction Banking et des Regulatory Affairs, où elle a acquis une expérience notamment en droit des marchés financiers.

Expertise

Droit pénal économique, entraide judiciaire, enquêtes internes, gestion de crises et compliance



Expérience

- Depuis septembre 2024 – Juriste chez Kellerhals Carrard Berne
 - juillet 2023 – juillet 2024 – Assistante juridique chez Vontobel AG dans les domaines des affaires réglementaires et des opérations bancaires
 - Mai 2021 – juin 2023 – Assistante juridique chez Lehmann und Waldburger – Attorneys at Law
 - Septembre 2019 – avril 2021 – Assistante juridique au cabinet d'avocats Renzo Guzzi
-

Formation

- 2022 – 2024 – Master of Law, Université de Zurich
 - 2018 – 2022 – Bachelor of Law, Université de Zurich
-

Langues

Allemand, Anglais, Français, Italien
